
UCHWAŁA NR L/356/2014
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 24. 739.522,90 
zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 25. 630.910,03 
zł.
2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej    uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej    uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Andrzej Baran

Id: C51F77E5-88B0-4172-932C-51C20C7944C9. Podpisany Strona 1



Id: C51F77E5-88B0-4172-932C-51C20C7944C9. Podpisany Strona 1



 

Id: C51F77E5-88B0-4172-932C-51C20C7944C9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 10.000 zł. w tym:

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 10.000 zł. z tytułu otrzymania rezerwy subwencji

oświatowej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5/4822/21g/BKU/14 z dnia 24 października

2014 r.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 70.735 zł. w tym:

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie

dróg gminnych.

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 50.735 zł z przeznaczeniem na wypłatę:

* ekwiwalentu za niewykorzystany urlop - 20.736 zł.

* odprawy - 26.445 zł.

* składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy - 3.554 zł.

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla świetlicy szkolnej

w Wodzisławiu zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 24 października 2014 r.

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 60.735 zł. w tym:

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 7.000 zł z tytułu zmniejszenia wydatków na

bieżące utrzymanie lokali i mieszkań komunalnych.

- w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 15.459 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na

opracowanie decyzji o warunkach zabudowy.

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 38.276 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków

bieżących na wypłatę odprawy emerytalnej, składek na ubezpieczenia społeczne oraz zakup usług

dostępu do sieci Internet.

Id: C51F77E5-88B0-4172-932C-51C20C7944C9. Podpisany Strona 1




